
 1 

LESENCEISTVÁND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
…/2018. (...) önkormányzati rendelete 

 
Lesenceistvánd Község Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről, a végrehajtásával 

kapcsolatos egyes szabályokról szóló 1/2017. (II.13.)  rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról 

 
 

Lesenceistvánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (II.13.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. 
§ -a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„2. §  A képviselő-testület a 2017. évi költségvetés összevont 

a) költségvetési bevételei összegét                               483.277.776 Ft-ban, 
b) költségvetési kiadásai összegét                               483.277.776 Ft-ban, 
c) a működési bevételeket                                                320.490.649 Ft-ban, 

d) a felhalmozási bevételeket                         94.952.857 Ft-ban, 
e) a finanszírozási bevételeket                       67.834.270 Ft-ban, 

f) a működési kiadásokat         353.074.796 Ft-ban, 
g) a felhalmozási kiadásokat       116.532.980 Ft-ban, 

h) a finanszírozási célú működési kiadásokat                                   13.670.000 Ft-ban 
állapítja meg.” 
 

2.§  A rendelet 4.§ (1)- (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
„4.§ (1) Az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének a kiadási főösszegén belül a kiadásokat 
a következő összegekkel állapítja meg: 

a) Működési kiadások              287.109.810 Ft 
 1. személyi juttatás 30.122.200 Ft 
 2. munkaadót terhelő járulék 5.629.000 Ft 
 3. dologi és egyéb folyó kiadás 43.775.268 Ft 
 4. egyéb működési kiadások 200.518.342 Ft 
 5. ellátottak pénzbeli juttatása 7.065.000 Ft 
 
 b) Felhalmozási kiadások   116.327.000 Ft 
 1. Beruházási kiadások áfá-val      4.527.000 Ft 
 2. Felújítási kiadások áfá-val 111.800.000 Ft 
 3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 Ft 
 
c) Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 Ft 
 
d) Finanszírozási kiadások                                                                         53.207.477 Ft 
Kiadások összesen: 456.644.287 Ft 



 2 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2017. évi működési bevételi előirányzatát 
feladatonként és kiemelt előirányzatonként az alábbiak szerint állapítja meg a következő főbb 
jogcímcsoportokban: 

a) Működési bevételek 299.223.046 Ft 
 1.  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 270.284.046 Ft 
 2. Közhatalmi bevételek                                                                            19.634.000 Ft 
 3. Működési bevételek 9.305.000 Ft 
 
b) Felhalmozási bevételek                 94.952.857 Ft 
 1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 94.890.857 Ft 
 2. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 62.000 Ft 
 
c) Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele      0 Ft 
 
d) Finanszírozási bevételek  62.468.384 Ft 
Bevételek összesen: 456.644.287 Ft 
 
Összevont létszámkeretét: 2017 - ben 28 főben állapítja meg, a rendelet 7.sz. 
mellékletében szereplő részletezettség szerint.” 
 
3. § A rendelet 5.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(1) Az Önkormányzat összevont mérlegét a költségvetési rendelet 1. melléklete tartalmazza.” 

4. § A rendelet 7.§ helyébe a következő rendelkezés lép:  
 „7. § A Képviselő-testület a Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal, mint önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervének főbb kiadási és bevételi előirányzatait a 
következő jogcímcsoportonként állapítja meg: 

a) Működési kiadások              65.964.986 Ft 
 1. személyi juttatás                                                                                    46.494.591 Ft 
 2. munkaadót terhelő járulék 10.511.112 Ft 
 3. dologi és egyéb folyó kiadás 8.189.283 Ft 
 4. egyéb működési kiadások 770.000 Ft 
 5. ellátottak pénzbeli juttatása 0 Ft 
 
b) Felhalmozási kiadások 205.980 Ft 
 1. Beruházási kiadások áfá-val, pénzügyi befektetés 205.980 Ft 
 2. Felújítási kiadások áfá-val 0 Ft 
Költségvetési kiadások összesen                                                                 66.170.966 Ft 
 
c) Működési bevételek                                                                                 21.267.603 Ft 

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről                    21.136.126 Ft 
Egyéb működési bevételek                                                                    131.477 Ft 

 
d) Felhalmozási bevételek       0 Ft 
 
e) Finanszírozási bevételek 44.903.363 Ft 
Költségvetési bevételek összesen:        66.170.966 Ft” 



 3 

 
5. § A rendelet 12.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„12.§ (1) Az önkormányzat költségvetési szerveinek a személyi juttatások előirányzatából 
foglalkoztatható létszámkeretét címenként a 7. melléklet tartalmazza.” 

6. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 
 
 

        Tóth Csaba         Dr. Gelencsér Ottó 
polgármester      jegyző 

 
 

 
 
Záradék: 
 
A rendeletet a mai napon kihirdetem. 
 
Lesenceistvánd, 2018. május 
 
 
 
Dr. Gelencsér Ottó 
          jegyző 
 


